
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ № 

Про затвердження форми звіту про використання бюджетних коштів за напрямом 
“Реалізація експериментального проекту щодо призначення і виплати грошової 
компенсації за переобладнання (пристосування) транспортних засобів для 
керування особами з інвалідністю внаслідок війни”

Відповідно до пункту 9 Положення про Міністерство у справах ветеранів 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 
2018 року № 1175 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 15 квітня 
2020 року № 276), та абзацу другого пункту 15 Порядку використання коштів, 
передбачених у державному бюджеті для здійснення заходів з підтримки та 
допомоги ветеранам війни, членам їх сімей та членам родин загиблих, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 січня 2025 року 
№ 62,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити форму звіту про використання бюджетних коштів за 
напрямом “Реалізація експериментального проекту щодо призначення і виплати 
грошової компенсації за переобладнання (пристосування) транспортних засобів 
для керування особами з інвалідністю внаслідок війни”, що додається.

2. Управлінню ветеранської освіти та бізнесу забезпечити збір, перевірку, 
аналіз та узагальнення звітів про використання бюджетних коштів відповідно до 
пункту 1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра
Юлію КІРІЛЛОВУ.

Міністр Наталія КАЛМИКОВА




